



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lindhardt Sperling Holding ApS

Constantiaparken 5, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 28 33 14 44

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2016.

Ivar Sperling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindhardt Sperling Holding ApS Constantiaparken 5 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 28 33 14 44
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ivar Sperling
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Kube Partners Holding A/S, Rungsted Kyst



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i datterselskaber, investere i fast ejendom og værdipapirer og dertil knyttede aktiviteter samt diverse konsulentvirksomhed.

Selskabet har ændret den anvendte regnskabspraksis for indregning af kapitalandele. Selskabet indregner nu til indre værdi i stedet for kostpris. Det er ledelsens vurdering, at den ændrede regnskabspraksis giver et mere retvisende billede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -567 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-93.810	-71
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10
Resultat før finansielle poster	-93.810	-81
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-475.074	0
Andre finansielle indtægter	2.748	39
2 Andre finansielle omkostninger	-672	-2
Årets resultat	-566.808	-44
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-566.808	-44
Disponeret i alt	-566.808	-44



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.926	515
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.926	515
Anlægsaktiver i alt	39.926	515
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.390	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100
Andre tilgodehavender	24.099	18
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	18.990	0
Tilgodehavender i alt	59.479	118
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.078	36
Værdipapirer i alt	39.078	36
Likvide beholdninger	44.812	152
Omsætningsaktiver i alt	143.369	306
Aktiver i alt	183.295	821



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125
6 Overført resultat	32.885	599
Egenkapital i alt	157.885	724
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.900	24
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.511	0
Selskabsskat	0	34
Anden gæld	-1	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.410	97
Gældsforpligtelser i alt	25.410	97
 Passiver i alt	 183.295	 821



Noter

	2015/16	2014/15
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10
	0	10
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	672	2
	672	2
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	515.000	0
Tilgang i årets løb	0	515
Kostpris 30. juni	515.000	515
Opskrivninger 1. juli	0	0
Årets regulering	-475.074	0
Nedskrivninger 30. juni	-475.074	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	39.926	515

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lindhardt Sperling Holding ApS
Kube Partners Holding A/S, Rungsted Kyst	100 %	39.926	-382.970	39.926

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2016
Direktion	10,05	54.329	18.990



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	599.693	643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-566.808</u>	<u>-44</u>
	<u>32.885</u>	<u>599</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	0	127
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-127</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>


